

# Ukeplan 5.klasse

Uke 34

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p><b>Fysak, husk gymsko!</b></p> <p>Sjekk at du kommer inn på classroom, finn skjemaet jeg har lagt ut og fyll inn informasjonen jeg spør etter 😊</p>	<p><b>Gym, husk gymtøy! Vi blir inne i hallen 😊</b></p> <p><b>Klassens time:</b> Hva er en god klasseregel? Snakk med noen hjemme og lag et forslag på minst to klasseregler du mener vi burde ha.</p>	<p><b>Matte:</b> Sjekk at du kommer inn på campus på Chromebooken din. Fortell noen hjemme hva forskjellen på siffer og tall er.</p>	<p><b>Gym, husk gymtøy! Vi blir inne i hallen 😊</b></p> <p><b>Norsk:</b> Les 20 minutter i biblioteksboka, eller fra biblioteket på skolen.cdu.no</p> <p>Tenk over spørsmålet: Hvorfor valgte du akkurat den boka?</p>	<p><b>Norsk:</b> Jeg kan skrive en sammenhengende tekst med punktum og stor bokstav.</p> <p><b>Engelsk:</b> I can talk about my summer holiday.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan forklare hva et siffer og et tall er.</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Jeg vet hva et demokrati er, og kan gi eksempler på land som er demokratiske.</p> <p><b>Naturfag:</b></p> <p><b>KRLE:</b></p>
ØVEORD NORSK				Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK				Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p><b>INFORMASJON:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vi hadde to fine oppstartsdager på skolen forrige uke 😊</li> <li>- Denne uken begynner vi med fag, deler ut bøker og ser til at alle elevene kommer inn på de riktige plattformene.</li> <li>- Elevene fikk i dag også med seg informasjonsskriv om foreldremøter.</li> <li>- Minner om at påmelding til leksehjelp skjer via skolens hjemmeside. Her står det også særregler for leksehjelp, les gjerne disse sammen med ditt barn.</li> <li>- Leksehjelp har oppstart tirsdag neste uke.</li> <li>- Vi har fast bibliotekstid på tirsdager i 2. økt, dersom elevene har bøker liggende hjemme kan de tas med på tirsdager.</li> <li>- Tirsdag 29.08 skal 5.klasse på besøk til Støleheia. Vi reiser fra skolen med buss klokken 09.00, og er tilbake rundt 12. Det er viktig at elevene kler seg etter været denne dagen, da vi skal være litt ute.</li> </ul> <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Marie</p>				